019/2020, que tem como objeto Contratação de empresa para fornecimento de 
testes rápidos COVID-1 9 para a Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande do Piauí 
- P1., tendo com empresa contratada DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ N° 03.315.618/0001-39, com o valor de R$ 
19.120,00 (dezenove mil cento e vinte reais). 

Caldeirão Grande do Piauí - P1, em 22 de dezembro de 2020. 

oão Vianney de Sousa Alencar 
Prefeito Municipal